
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:48206/2017

 
VISTO las presentes actuaciones; teniendo en cuenta la RHCS Nº 1413/2017 y lo

aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento ,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Derecho en su RHCD 441/2017,
que forma parte integrante de la presente y, en consecuencia, ampliar la Resolución de este
Cuerpo 1413/2017, referida al llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición
para un (1) cargo de Profesor Titular y un (1) cargo de Profesor Adjunto, ambos con dedicación
simple para la asignatura “Derecho Penal II”, incorporando los veedores estudiantiles y egresados
que se detallan en el artículo 1° de la Res. HCD 441/2017.

ARTÍCULO 2 .- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Facultad de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECIOCHO.











	fecha: Martes 6 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-45-E-UNC-REC
		2018-03-05T17:45:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-06T15:29:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-06T15:29:20-0300
	GDE UNC




